

## (二) 分项报价表

河南省荣军医院机房升级建设项目 (项目名称)

[货币单位: (人民币) 元]

| 序号 | 货物名称           | 单位 | 数量 | 品牌  | 规格型号                    | 原产地 | 制造商/服务商      | 单价     | 合价     | 备注 |
|----|----------------|----|----|-----|-------------------------|-----|--------------|--------|--------|----|
| 1  | 防火墙            | 台  | 2  | H3C | SecPath<br>F1000-AK1342 | 北京市 | 新华三技术有限公司    | 79545  | 159090 | 无  |
| 2  | 万兆汇聚交换机        | 台  | 2  | H3C | S6520X-30QC-EI          | 北京市 | 新华三技术有限公司    | 39950  | 79900  | 无  |
| 3  | 虚拟化软件          | 套  | 1  | H3C | UIS                     | 北京市 | 新华三技术有限公司    | 178000 | 178000 | 无  |
| 4  | 虚拟化服务器         | 台  | 6  | H3C | UniServer R4900<br>G5   | 北京市 | 新华三技术有限公司    | 89800  | 538800 | 无  |
| 5  | 数据保护、业务连续性保障系统 | 个  | 1  | 科力锐 | 科力锐数据备份与恢复系统 (DRS V2.0) | 深圳市 | 深圳市科力锐科技有限公司 | 115870 | 115870 | 无  |
| 6  | SAN 交换机        | 个  | 3  | H3C | CN3360B                 | 北京市 | 新华三技术有限公司    | 79500  | 238500 | 无  |
| 7  | 双活存储           | 套  | 2  | H3C | CF6610                  | 北京市 | 新华三技术有限公司    | 385500 | 771000 | 无  |

|    |             |   |      |      |               |     |                |       |       |   |
|----|-------------|---|------|------|---------------|-----|----------------|-------|-------|---|
| 8  | 管理交换机       | 台 | 2    | H3C  | S5130S-52S-EI | 北京市 | 新华三技术有限公司      | 3500  | 7000  | 无 |
| 9  | 软件对接及数据迁移服务 | 项 | 1    | 青果   | 定制            | 郑州市 | 郑州青果科技有限公司     | 50000 | 50000 | 无 |
| 10 | 光缆          | 米 | 1500 | 汉维盛兴 | GYTS12        | 北京市 | 北京汉维盛兴线缆科技有限公司 | 3     | 4500  | 无 |
| 11 | 光纤配线架       | 个 | 4    | 汉维盛兴 | ODF-12c       | 北京市 | 北京汉维盛兴线缆科技有限公司 | 280   | 1120  | 无 |
| 12 | 尾纤          | 条 | 96   | 汉维盛兴 | FJ2FC-FC-S3   | 北京市 | 北京汉维盛兴线缆科技有限公司 | 15    | 1440  | 无 |
| 13 | 光纤跳线        | 条 | 240  | 汉维盛兴 | FJ2LC-LC-S3   | 北京市 | 北京汉维盛兴线缆科技有限公司 | 15    | 3600  | 无 |
| 14 | 网络跳线        | 条 | 50   | 汉维盛兴 | NPC6ASZDB     | 北京市 | 北京汉维盛兴线缆科技有限公司 | 18    | 900   | 无 |
| 15 | 线管          | 米 | 600  | 欣星   | 定制            | 郑州市 | 郑州市欣星管业有限公司    | 3     | 1800  | 无 |
| 16 | 机柜          | 台 | 4    | 图腾   | G26842        | 昆山市 | 图腾电子设备（昆山）有限公司 | 4520  | 18080 | 无 |

|    |                     |   |   |    |    |     |               |       |            |   |
|----|---------------------|---|---|----|----|-----|---------------|-------|------------|---|
| 17 | 辅材                  | 批 | 1 | 永联 | 定制 | 东莞市 | 东莞市永联五金制品有限公司 | 5000  | 5000       | 无 |
| 18 | 施工费                 | 项 | 1 | 青果 | 定制 | 郑州市 | 郑州青果科技有限公司    | 15000 | 15000      | 无 |
| 总计 | 投标总报价大写:贰佰壹拾捌万玖仟陆佰元 |   |   |    |    |     |               |       | ¥: 2189600 | 无 |

注：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

供应商： 郑州青果科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： \_\_\_\_\_（签字或盖章）

2023年12月27日